

گفت و گو

قاسم حدادی فر:

با بدشانسی
امتیازات زیادی
را از دست دادیم

قاسم حدادی فر مربی ذوب آهن درباره شکست تیمش مقابل گل گهر سپهر می گوید: «ما در این بازی و نیز دیدار با استقلال مستحق شکست نبودیم. نمایش خوبی مقابل گل گهر ارائه کردیم و چند موقعیت گلزنی مناسب را از دست دادیم. امیدوارم این دو شکست را در هفته‌های آینده جبران کنیم.»

او درباره کیفیت مسابقات لیگ بیست و دوم می‌گوید: «از لحاظ امتیازگیری عملکرد راضی‌کننده‌ای نداشته‌ایم. در بسیاری از بازی‌ها مستحق کسب امتیاز بودیم، اما امتیازات زیادی را به خاطر بدشانسی یا اشتباهات داوری از دست دادیم. باید در نظر بگیریم که چند بازیکن را در بخش تهاجمی از دست داده‌ایم و تعطیلات نیم‌فصل، فرصت مناسبی است تا تیم را در بخش تهاجمی تقویت کنیم.»

شروین بزرگ:

پرسپولیس تنها
در بازی با تراکتور
شرایط خوبی نداشت

شروین بزرگ مهاجم مس کرمان درباره شرایط تیمش می‌گوید: «مس تازه به لیگ برتر آمده است و نباید توقعات از تیم ما بالا باشد، در ضمن باید این را هم در نظر گرفت که جدا از تیم‌های بالای جدول، فاصله امتیازها از رده هفتم تا انتهای جدول چندان زیاد نیست.»

او ادامه داد: «تیم ما با تیم هفتم جدول چهار امتیاز فاصله دارد و یک دو برد می‌تواند هر تیمی را در جدول چند پله بالاتر ببرد. خدا را شکر که صنعت نفت را شکست دادیم.

تا شرایطمان کمی بهتر شود. البته این را هم بگویم که در بازی با هوادار مستحق برد بودیم و اگر آن بازی را می‌بردیم شرایطمان قطعاً بهتر بود.»

مهاجم مس کرمان درباره بازی تیمش با پرسپولیس اینطور حرف زد: «من معتقدم پرسپولیس فقط در بازی با تراکتور شرایط خوبی نداشت و برخی مسائل در شکست این تیم دخیل بود. پرسپولیس در بقیه بازی‌ها نتایج خوبی گرفته و اعتقاد این است که نسبت به فصل گذشته تیم قوی‌تری است.» بزرگ درباره عملکرد خودش در این فصل توضیح داد: «قطعاً از عملکردم راضی نیستم و باید بیشتر تلاش کنم تا به اهدافی که دارم برسم.»

رضا جعفری:

تیم‌مان شخصیت
پیدا کرده است

رضا جعفری وینگر نساجی درباره شرایط تیمش در لیگ برتر توضیح داد: «نتایج خوبی در ابتدای فصل نگرفتیم و با توجه به ناداوری‌ها این نتایج دلخواه ما نبود. با این حال به مرور امتیازات خوبی کسب کردیم و مقابل تیم‌های قدرتمند فولاد و گل گهر پیروز شدیم. نشان دادیم تیم باکیفیتی هستیم. تیم‌مان شخصیت پیدا کرده است. مطهری بسیار با شخصیت است و این شخصیت را به تیم القا کرده است. با مشورت و حرف‌های مطهری انگیزه کافی را کسب کردیم و به این خودباوری رسیدیم که تیم خوبی هستیم.»



باشگاه آلومینیوم

درخواست برای استفاده از داوران پشت دروازه

محمدرحمان مدیرعامل باشگاه آلومینیوم با ارسال نامه‌ای به رئیس فدراسیون فوتبال، خواستار نظارت دقیق وی و همکارانش روی انتخاب و چیدمان داوری و همچنین استفاده از کمک داوران پشت دروازه برای مسابقات لیگ برتر شد. رحمانیان در نامه خود به رئیس فدراسیون، از وی درخواست کرد تا زمان فراهم شدن ورود سیستم VAR، این فدراسیون در راستای کاهش مشکلات داوری از داوران پشت دروازه استفاده کند تا تیم‌ها کمتر در این زمینه آسیب ببینند.



مجید بصیرت

سرمری جدید سپاهان نوین

مجید بصیرت کاپیتان سال‌های دور این باشگاه به‌عنوان سرمری تیم فوتبال سپاهان نوین انتخاب شد و با حضور در تمرین این تیم رسماً کار خود را آغاز کرد. کاپیتان سابق سپاهان در بیش از ۲۰۰ بازی رسمی با پیراهن سپاهان به میدان رفته است. بصیرت در عرصه مربیگری سابقه دستکاری ادیبسون ناواریس، زلاتکو کرانچار، حسین فرکی، ایگور استیماچ، عبدالله ویسی و انگین فیرات را در کارنامه خود دارد.



معین عباسیان

برای بازی منتظر دستور ساکت الهامی هستیم

معین عباسیان وینگر هوادار درباره شرایط خودش در هوادار توضیح داد: «من یک مقدار دیر اضافه شدم و یک ماه کنار تیم نبودم و کمی طول می‌کشید به شرایط تیم ملحق شوم. الان ولی شرایط خیلی خوب شده و منتظر دستور ساکت الهامی هستیم و اگر صلاح بداند بازی می‌کنم.» او درباره بازی تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «استقلال هم یکی از مقتدرترین تیم‌های ایران است. همیشه بازی جلوی استقلال و پرسپولیس شرایط خاص خودش را دارد.»



هفته دهم رقابت های لیگ برتر با حضور تماشاگران شيرازي

شمس آذر باخت، معادلات عوض شد

اکبر منتشلو

خبرنگار

با توجه به لغو بازی شهرداری آستارا و امید وحدت به دلیل مشکلات عجیب و غریب تیم وحدت بقیه بازی‌های هفته دهم لیگ یک برگزار و نتایج قابل توجهی به دست آمد.

در یکی از مهم‌ترین بازی‌ها تیم خیبر خرم‌آباد توانست در خانه صدرنشین را با شکست سنگین ۱-۳ بدرقه کند. میزبان نیمه اول را با برتری دو بر صفر به رختکن رفت اما با تعویض‌هایی که سعید دقیقی انجام داد در همان ابتدای نیمه دوم یکی از گل‌ها را جبران کرد. در حالی که قزوينی‌ها برای زدن گل تساوی جلو کشیده بودند، مهرداد قنبری گل سوم را زد تا آب سردی بر پیکره تیم شمس‌آذر باشد.

شکست این تیم بهترین اتفاق برای فجرى‌ها بود که در خانه با پیروزی خانگی مقابل خلیج فارس ماهشهر به صدر جدول بروند. همین‌طور هم شد و شاگردان مهدی رجب‌زاده با برتری ۳-صفر از زمین بیرون آمدند. با این نتیجه اختلاف امتیاز در صدر به عدد دو رسید.

استقلال ملاتانی هم در زمین شهرداری همدان به تساوی بدون گل رضایت داد. استقلال‌های ملائانی با این بازی باز هم رکورد خود را ارتقا بخشیدند و به رکورد ۳۰ بازی مداوم بدون باخت رسیدند. استقلال بی‌سابقه در فوتبال ایران که جنوبی‌ها در حال رقم زدن آن هستند. اما مس شهریار یک در یک اتفاقی بی‌سابقه در فوتبال ایران که جنوبی‌ها در حال رقم زدن آن هستند. اما مس شهریار یک در یک اتفاق بی‌سابقه در فوتبال ایران که جنوبی‌ها در حال رقم زدن آن هستند. اما مس شهریار یک در یک اتفاق بی‌سابقه در فوتبال ایران که جنوبی‌ها در حال رقم زدن آن هستند.

از چوکایی‌ها همه چیز را مساوی کرد. میعاد یزدانی پاس در عرض هم‌تیمی‌اش را گرفت و در شرایطی که کسی انتظار نداشت شوتی محکم از پشت محوطه جریمه زد که پس از برخورد به تیرک افقی وارد دروازه مس شد.

نیمه اول با نتیجه مساوی به پایان رسید. در نیمه دوم دو تیم موقعیت‌هایی داشتند اما سماجت شهریار یکی‌ها بیشتر بود و از اشتباه خط دفاع حریف نهایت استفاده را بردند. در دقیقه ۵۳ شوت مسی‌ها توسط گلر چوکا دفع شد و جلوی پای مدافع خودی افتاد اما عشایری با یک پاس در عرض اشتباه علیرضا ارجمندیان را در محوطه شش قدم صاحب توپ کرد تا این بازیکن روی اشتباه مسلم حریف گل بزند.

با یک گل چادرملو را از پیش رو برداشت. پرگل‌ترین بازی هفته هم در اصفهان برگزار شد. تیم ون پارس در حالی که تا دقیقه ۸۰ با نتیجه ۱-۳ از استقلال خوزستان پیش بود اما در ۱۰ دقیقه پایانی دو گل دیگر دریافت و پیروزی را با تساوی عوض کرد.

بازی دریا بابل و آرمان گهر گلی به همراه نداشت. اما نکته جالب این بازی محسن ربیع خواه، بازیکن با تجربه حال حاضر دریا و سابق پرسپولیس بود. ربیع خواه در این بازی خودش نیز در ترکیب اصلی حضور داشت و تجربه جدیدی را به‌عنوان مربی-بازیکن پشت سر گذاشت.

پارس جنوبی جم هم با یک گل خوشه طلائی را شکست داد. در این بازی پارس جنوبی فشار زیادی به حریف در ابتدای کار وارد کرد و پس از گذشت هفت دقیقه توسط

مصاحبه

علی شجاعی: سه بازی را به خاطر اشتباهات داوری از دست دادیم
فعلاً باید روی بازی با آلومینیوم تمرکز کنیم

علی شجاعی مدافع نساجی درباره شرایط خودش در لیگ بیست و دوم می‌گوید: «همه چیز از شرایط تیمی می‌آید. همه در تیم ما دارند به هم کمک می‌کنند و به هر حال یک نفر گل می‌زند و یک نفر پاس گل می‌دهد. خدا را شکر وضعیت خوبی داریم.» او ادامه داد: «شرایط تیم خوب شده است. ابتدای لیگ ناداوری‌ها باعث شد نتیجه‌ها را از دست بدهیم اما خدا را شکر توانستیم در ادامه تیم‌های بزرگی را شکست دهیم. تیم ما شخصیت پیدا کرده است و این

راه ادامه دارد. با ۲ برد همه چیز را فراموش نمی‌کنیم و باید تلاش کنیم این روند را ادامه دهیم.» مدافع نساجی درباره کار با حمید می‌کند و خدا را شکر می‌گوید: «همکاری با او لذت بخش است. مطهری بردن و بالانشینی را به ما یاد داده است و روز به روز این روحیه بهتر هم می‌شود. خدا را شکر جایگاه خوبی داریم و می‌توانیم این جایگاه را حفظ کنیم. اگر داوری به ما ضربه نمی‌زد شاید از این هم بهتر می‌شدیم.» شجاعی ادامه داد: «بازی با پیکان،

ملوان و سپاهان سه بازی مهم برای ما بود که امتیازاتش را به دلیل اشتباهات داوری از دست دادیم. با این حال چیزی هم نگفتیم و کارمان را ادامه دادیم. خدا را شکر اتفاقات خوبی برای تیم ما افتاده است اما چیزی که از همه مهم‌تر است حفظ این وضعیت و موفقیت در ادامه راه است.» او درباره هدف نهایی نساجی در پایان فصل توضیح داد: «هدف ما این است که در بالای جدول باشیم. تمرکز و تمرین بیشتر باعث می‌شود تا آخر فصل بالای جدول باشیم. البته فکر می‌کنیم.»

